GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA JUSTIÇA

ESCOLA PENITENCIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO

CI/SEJUS/EPEN /N° 095/2022

Ao Excelentíssimo Senhor
Marcello Paiva de Mello
Secretário de Estado da Justiça.

Assunto: Comissão Organizadora do COTP.

Ao cumprimentá-lo, dirijo-me a Vossa Senhoria com o fito de dar ciência dos

representantes da Comissão Organizadora do Curso de Operações Táticas Prisionais

- COTP. A saber:

I- Diretor, Sostenes Araujo;

II- Diretor Adjunto, Vinicius Nogueira do Nascimento;

III- Coordenador Geral, Gladson Rossi da Costa;

IV- Secretário, Gabriel Fitaroni Neves da Cunha;

V- Monitor Geral, Jairo Luiz Gonzaga Junior.

Respeitosamente,

SOSTENES ARAUJO
Diretor da Escola Penitenciária

20
22

-8
N

5G
0F

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

03

/0
6/

20
22

 1
2:

12

 P
Á

G
IN

A
 1

 /
2

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

SOSTENES ARAUJO
DIRETOR ESCOLA PENITENCIARIA QCE-04

EPEN - SEJUS - GOVES
assinado em 03/06/2022 12:12:06 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 03/06/2022 12:12:06 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por OSEIAS COMPER DE AQUINO (ASSISTENTE TECNICO QC-04 - EPEN - SEJUS - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2022-8N5G0F

20
22

-8
N

5G
0F

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

 O
R

IG
IN

A
L

03

/0
6/

20
22

 1
2:

12

 P
Á

G
IN

A
 2

 /
2

		2022-06-03T12:12:07-0300